
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
Veřejná zakázka „Okružní křižovatka Michálkovická“ - Dodatečné informace č. 4 k zadávacím 

podmínkám 

 

 

Vážení, 

 

v návaznosti na dotazy dodavatelů Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,               

ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 

 

Dotaz č. 1:  Ve výkaze výměr SO 402 Trolejové vedení je položka č. 45 a č. 46 Vodorovné přemístění 

vybouraných hmot a Příplatek ZKD 1km vodorovného přemístění vybouraných hmot. 

K těmto položkám chybí položka Poplatek za uložení vybouraných hmot na skládku. 

 Jakým způsobem máme nacenit tento poplatek? 

 

Odpověď:  Jedná se o položky č. 46 a č. 47 (nikoliv o č. 45 a č. 46) výkazu výměr. 

 Položka č. 46 má obsahovat i poplatek za uložení na skládku (znění původní položky 

nahrazujeme novým zněním) 

 

 
Zadavatel přílohou dodatečných informací poskytuje upravený výkaz výměr (ve formátu                

*.xls a *.pdf), ve kterém je tato položka opravena. 

Tento poskytnutý výkaz výměr je pro zpracování nabídky závazný. 

 

 

Dotaz č. 2:  V Technické zprávě SO 402 Trolejové vedení je uvedeno, že vytěžené stožáry budou 

převezeny do areálu DPO v Martinově. Položka pro odvoz vybouraného materiálu není ve 

výkazu výměr. 

 Jakým způsobem máme tuto položku nacenit? 

 

 
 
Vaše značka: 

 

Ze dne:  
Č. j.: SMO/199836/15/ZFUN/Měk 
Sp. zn.: S-SMO/074641/15/ZFUN/14 
  
Vyřizuje: Ing. Petr Měkýš 

Telefon: +420 599 442 356 
  
E-mail: pmekys@ostrava.cz 
  
Datum: 2015-06-03 

   

 Profil zadavatele  
   
   
   
   



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Odpověď:  Demontáž veškerého trolejového vedení obsahuje položka č.  

 

  
 

 Položka je brána jako komplet – tj. včetně veškerého nakládání s materiálem dle TZ. 

 

 

Dotaz č. 3:  Máme dotaz k dodatečným informacím č. 3 a to odpovědi na dotaz č. 2. Vámi požadovaná 

úprava textu výkazu výměr u položek dopravního značení není možná z důvodu uzamčení 

výkazu výměr. Můžete nám prosím poradit, jak máme opravu provést? 

 

Odpověď:  Zadavatel přílohou dodatečných informací poskytuje upravený výkaz výměr (ve formátu                

*.xls a *.pdf), ve kterém jsou tyto položky opraveny. Jedná se o následující položky, které již 

byly upraveny dodatečnými informacemi č. 3. 

 
 

Tento poskytnutý výkaz výměr je pro zpracování nabídky závazný. 
 
 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru 

veřejných zakázek, externího financování, 

kapitálových účastí a sdruženého nákupu 

 

 

Příloha č. 1: Michalkovicka_upr150603_SP_bez_cen.xls 

Příloha č. 2: Michalkovicka_upr150603_SP_bez_cen.pdf 


		2015-06-03T14:10:21+0200




